
各　　位

2026年８月期（2025年９月１日～2026年８月31日）売上高対前年同月比及び店舗数推移につき、下記のとおり

お知らせいたします。

(注)１. 売上高の数値は監査法人による監査を受けておりません。また、速報値につき遡及して修正を行う場合がございます。

２.「100円ショップ既存店」は、開店月の翌月から13ヶ月以上稼動している店舗を対象としております。

３.「100円ショップ店舗数」は直営店舗とFC店舗の合計を記載しており、（ ）内の数値は内書でFC店舗数を示しております。

100.6% 98.6% 102.0% 

101.9% 102.0% 104.7% 

全店

既存店

前年

99.3% 101.3% 102.5% 

100.3% 102.9% 

（100円ショップ店舗数）　

17 

1,908 1,906 1,890 

全　　社 101.1% 

100円ショップ
直 営 店

105.3% 100.8% 104.0% 

9 

(0)

101.6% 104.6% 

出店店舗数

閉鎖店舗数

102.7% 

(0)

(2)

35 

1,905 

(7)(7)

1,905 

(0)

63 

9 

8 

102.8% 

102.3% 

12 18 8 

7 0 10 

103.6% 102.9% 105.5% 

104.9% 102.2% 

(9)

(0) (0) (2)

2026年２月６日

１月 ２月（売上高対前年同月比）　 上期累計9月 10月 11月 12月

会 社 名

代表者名

問 合 先

電話番号

2026年８月期１月度 月次売上高対前年同月比及び店舗数推移に関するお知らせ

記

(コード番号：2735 東証スタンダード)

代表取締役社長執行役員　平岡 史生

株式会社 ワ　ッ　ツ

06-4792-3280（代）

取締役常務執行役員経営企画本部長　角本 昌也

以　上

(0) (0) (0) (0) (0)

1,885 
期末店舗数

(9) (9) (7)


