



2026年2月6日

各 位

会 社 名 株式会社 ワツツ
代表者名 代表取締役社長執行役員 平岡 史生
(コード番号 : 2735 東証スタンダード)
問 合 先 取締役常務執行役員経営企画本部長 角本 昌也
電話番号 06-4792-3280 (代)

2026年8月期1月度 月次売上高対前年同月比及び店舗数推移に関するお知らせ

2026年8月期（2025年9月1日～2026年8月31日）売上高対前年同月比及び店舗数推移につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

(売上高対前年同月比)		9月	10月	11月	12月	1月	2月	上期累計
100円ショップ 直 営 店	既存店	99.3%	101.3%	102.5%	102.0%	104.7%		101.9%
	前年	105.3%	100.8%	104.0%	102.7%	100.6%	98.6%	102.0%
	全店	100.3%	102.3%	103.6%	102.9%	105.5%		102.9%
全 社		101.1%	101.6%	104.6%	102.2%	104.9%		102.8%

(100円ショップ店舗数)

出店店舗数	17 (0)	12 (0)	18 (0)	8 (0)	8 (0)		63 (0)
閉鎖店舗数	9 (0)	7 (0)	0 (0)	10 (2)	9 (0)		35 (2)
期末店舗数	1,885 (9)	1,890 (9)	1,908 (9)	1,906 (7)	1,905 (7)		1,905 (7)

- (注) 1. 売上高の数値は監査法人による監査を受けておりません。また、速報値につき遡及して修正を行う場合がございます。
2. 「100円ショップ既存店」は、開店月の翌月から13ヶ月以上稼動している店舗を対象としております。
3. 「100円ショップ店舗数」は直営店舗とFC店舗の合計を記載しており、() 内の数値は内書でFC店舗数を示しております。

以 上